CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LẤY HỘ CHIẾU SỚM
Kính gửi: - CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH  CÔNG AN TP.HCM

- PHÒNG QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH BỘ CÔNG AN.
Tôi tên:

Sinh ngày:

Thường trú:

Nay tôi làm đơn kính gửi đến Cục Quản lý XNC cho tôi nhận hộ chiếu sớm vào ngày:

Lý do:

Vậy kính mong quý cơ quan xem xét và cấp hộ chiếu cho tôi.

Trong khi chờ đợi, tôi xin chân thành cảm ơn Quý cơ quan.

Tp.HCM, ngày
tháng
     năm 2014

 Kính Đơn